BRASÍLIA/DF, CONFORME PREVISTO NA LEI Nº 14.133/2021, COM FOCO NO 

DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E NA QUALIFICAÇÃO CONTÍNUA DOS 

QUADROS PÚBLICOS. 

- Contratada: PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS, INSCRITA NO CNPJ 

(MF) DE Nº 18.336.780/0001-00. 

- Valor Global: R$ 897,00 (oitocentos e noventa e sete reais). 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao presente Ato Autorizativo, 

em atendimento ao preceito do Art. 72, parágrafo único, da Lei 14.133/2021, para que fique à 

disposição do público em sítio eletrônico oficial da Câmara Municipal de Caiçara do Norte.